

Årsredovisning för
STHLMS.M.B. Bygg entreprenad AB

559328-7039

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arturs Balodis
Styrelseledamot

2024-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STHLMS.M.B. Bygg entreprenad AB, 559328-7039, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge bedriver verksamhet inom markarbete, betongarbete och byggentreprenad.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 207 548	6 966 251
Resultat efter finansiella poster	700 408	431 836
Soliditet %	27,2	23,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningens ökning jämfört med föregående år beror dels på att 2021-2022 var ett uppstartsår för företaget dels på att antalet uppdrag har ökat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		328 181
Balanseras i ny räkning		328 181	-328 181
Årets resultat			551 273
Belopp vid årets utgång	25 000	328 181	551 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 181
Årets resultat	551 273
Summa	879 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	879 454
Summa	879 454

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-23 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 207 548	6 966 251
Övriga rörelseintäkter		225	2 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 207 773	6 968 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 755 271	-1 440 031
Övriga externa kostnader		-2 681 081	-1 713 615
Personalkostnader	2	-4 893 153	-3 271 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 844	-71 112
Övriga rörelsekostnader		-2 194	-6 504
Summa rörelsekostnader		-10 420 543	-6 502 374
Rörelseresultat		787 230	466 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 525	-34 210
Summa finansiella poster		-86 822	-34 210
Resultat efter finansiella poster		700 408	431 836
Resultat före skatt		700 408	431 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 135	-103 655
Årets resultat		551 273	328 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 309 744	359 588
Summa materiella anläggningstillgångar		1 309 744	359 588
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	98 738	16 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 738	16 500
Summa anläggningstillgångar		1 408 482	376 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 402 279	812 302
Övriga fordringar		426 841	110 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 339	29 347
Summa kortfristiga fordringar		1 842 459	951 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 599	171 908
Summa kassa och bank		75 599	171 908
Summa omsättningstillgångar		1 918 058	1 123 895
SUMMA TILLGÅNGAR		3 326 540	1 499 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 181	0
Årets resultat		551 273	328 181
Summa fritt eget kapital		879 454	328 181
Summa eget kapital		904 454	353 181
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 206 452	263 137
Summa långfristiga skulder		1 206 452	263 137
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 245	32 596
Leverantörsskulder		631 245	346 278
Skatteskulder		236 224	93 975
Övriga skulder		312 920	410 816
Summa kortfristiga skulder		1 215 634	883 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 326 540	1 499 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-23 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	430 700	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 039 000	430 700
Utgående anskaffningsvärden	1 469 700	430 700
Ingående avskrivningar	-71 112	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-88 844	-71 112
Utgående avskrivningar	-159 956	-71 112
Redovisat värde	1 309 744	359 588

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	82 238	16 500
Utgående anskaffningsvärden	98 738	16 500
Redovisat värde	98 738	16 500

Kommentar till not

Depositioner: Jan Jan 16 500 kr, 14 000 kr, 23 000 kr.

Hilti 16 260 kr, 28 978 kr.

Underskrifter

Haninge

Arturs Balodis
Arturs Balodis
Styrelseledamot

2024-04-24
Datum